
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial
002/2023, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 27 de Junho de 2023, na sede da Prefeitura Municipal, situada à
Avenida  dos Imigrantes, n° 2.000, Centro, Glória D’Oeste, Cujo objeto é Registro de preços para aquisição de
medicamentos, materiais e insumos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde Glória D’Oeste - MT.
Sagrando-se vencedoras as empresas abaixo :

EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.034.672/0001-
92 R$ 15.526,64

MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 24.418.133/0001-
00 R$ 140.642,40

C.A. HOSPITALAR EIRELI 26.457.348/0001-
04 R$ 187.338,61

COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI 09.315.996/0001-
07 R$ 159.010,40

FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME 03.250.803/0001-
92 R$ 318.143,52

GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

17.472.278/0001-
64 R$ 339.400,40

SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 06.065.614/0001-
38 R$ 74.294,48

A Ata Integral de Registro de Preços do Pregão supra referenciado, se encontra à disposição dos interessados nos autos
do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste.

Sidinei da Silva

Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 - SRP

Adjudico na forma da Lei nº 8.666/93, o objeto da licitação Pregão Presencial (SRP) nº 02/2023, referente a Contratação de
empresas para aquisição de medicamentos, materiais e insumos para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde Glória D’Oeste - MT, conforme quantidade e especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA,
considerando-se classificadas, habilitadas e vencedoras em seus respectivos itens as empresas :

EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

09.034.672/0001-



MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 92 R$ 15.526,64

MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 24.418.133/0001-
00 R$ 140.642,40

C.A. HOSPITALAR EIRELI 26.457.348/0001-
04 R$ 187.338,61

COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI 09.315.996/0001-
07 R$ 159.010,40

FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME 03.250.803/0001-
92 R$ 318.143,52

GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

17.472.278/0001-
64 R$ 339.400,40

SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 06.065.614/0001-
38 R$ 74.294,48

Glória D’Oeste/MT, 03 de Julho de 2023.

Sidinei da Silva - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, comunica aos interessados a homologação do processo licitatório em
epígrafe, que tem como objeto o Registro de Preço para aquisição de medicamentos, materiais e insumos para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde Glória D’Oeste - MT. Em consonância com as especificações constantes do
termo de referência, as empresas :

EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.034.672/0001-
92 R$ 15.526,64

MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 24.418.133/0001-
00 R$ 140.642,40

C.A. HOSPITALAR EIRELI 26.457.348/0001-
04 R$ 187.338,61

COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI 09.315.996/0001-
07 R$ 159.010,40

FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME 03.250.803/0001-
92 R$ 318.143,52

GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

17.472.278/0001-
64 R$ 339.400,40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32adbfe5



SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 06.065.614/0001-
38

R$ 74.294,48

Glória D’Oeste/MT, 03 de julho de 2023.

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO

Prefeita

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32adbfe5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32adbfe5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:30:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




